לא זאת אף זאת, בעדותו מודה הנאשם ביסוד דנן, מצאי במקרה

העובדתי שבעבירה.

שהצומת עד להמתין עליו היה העבירה. למניעת האמצעים בכל נקט לא הנאשם ההוכחה. בנטל עמד לא הנאשם

תתפנה מרכבים. ועוד לעניין זה ראה בבית המשפט העליון עא 553/73 שלמה אליהו נ'סלם חנחן . (פורסם בנבו):

אסור התעבורה,תשכ"א-1961, לתקנות 65 תקנה לפי מרומזר, בצומת שאף להזכיר, למותר "לא

או לעבור ביכולתו לו ברור אם אלא הכניסה, את מתיר כשהרמזור גם לצומת להיכנס רכב לנוהג

לנעשה לב לשים עליו ברמזור, ירוק אור לו כשניתן שגם משמע, הפרעה. ללא בנסיעתו להמשיך

תקלה." וללא הפרעה ללא בו לעבור יכול שהוא ולוודא ובצדיו בצומת

הנאשם מודה, שנכנס לצומת אחרי האוטובוס שנסע לפניו. הרכב נעצר בתוך הצומת גופו. הנאשם לא יכול היה להמשיך

בנסיעה, וחסם את התנועה בדרך הצולבת בצומת ובאופן שגרם הפרעה לכלי הרכב האחרים .

סיכומו של דבר, בהעדיפי את גרסת התביעה, ולאחר שהזהרתי עצמי כי בפני עדות יחידה, לא נותר אלא להרשיע את

הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ז תמוז תשע"ח, 10 יולי 2018, בנוכחות הצדדים.